



PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E DE SERVIÇOS
COORDENADORIA DE AQUISIÇÕES, MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E AQUISIÇÃO

1ª Avenida do Centro Administrativo da Bahia, nº 150, CAB, Salvador-BA, CEP 41.745-901
Tel.: (71) 3373-7025 / e-mail: seaqui@tre-ba.jus.br

NOTA DE EMPENHO	FORNECEDOR	CNPJ ou CPF	MATERIAL ou SERVIÇO	QUANT	VL. UNITÁRIO	VL TOTAL
2019NE002563	MARIA CURY ANDARI	04808201/0001-70	TERNO AGENTE DE SEGURANÇA - MASCULINO COMPLETO	11	R\$ 459,00	R\$ 5.049,00
2019NE002564	L COPELLO ARTIGOS DO VESTUARIO	32566122/0001-36	TERNO FEMININO COMPLETO	1	R\$ 299,90	R\$ 299,90
			BLUSA SOCIAL FEMININA	2	R\$ 104,90	R\$ 209,80
2019NE002605	2 MF COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	29143585/0001-80	ADOÇANTE LÍQUIDO DIETÉTICO	60	R\$ 13,16	R\$ 789,60
			POLPA DE CAJÁ	180	R\$ 0,99	R\$ 178,20
			POLPA DE GOIABA	60	R\$ 0,79	R\$ 47,40
			POLPA DE MARACUJÁ	60	R\$ 1,18	R\$ 70,80
			POLPA DE CUPUAÇU	60	R\$ 1,15	R\$ 69,00
2019NE002621	BRASUMIX EIRELI	28314084/0001-57	CONDICIONADOR DE AR "SPLIT SYSTEM" DO TIPO "HI WALL"	24	R\$ 1.189,97	R\$ 28.559,28
2019NE002622	EMBALASTIL PAPEIS LTDA	19025406/0001-57	PAPEL TOALHA	1.500	R\$ 6,97	R\$ 10.455,00
2019NE002624	CENTROESTE AR CONDICIONADO EIRELI	31047826/0001-30	CONDICIONADOR DE AR TIPO JANELA	3	R\$ 2.745,00	R\$ 8.235,00
			CONDICIONADOR DE AR TIPO JANELA	2	R\$ 3.292,80	R\$ 6.585,60
2019NE002642	BITTENCOURT E DIAS LTDA	10443949/0001-10	CONDICIONADOR DE AR TIPO JANELA	5	R\$ 1.313,00	R\$ 6.565,00
2019NE002648	MASTER PAPELARIA E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	13181572/0001-66	TRANSPALETE HIDRÁULICA MANUAL	10	R\$ 1.738,90	R\$ 17.389,00
2019NE002650	ITALBRAS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS DE A	13082516/0001-74	ESTANTE EM AÇO FECHADA	10	R\$ 318,00	R\$ 3.180,00
			ESTANTE EM AÇO ABERTA	20	R\$ 193,30	R\$ 3.866,00
2019NE002652	LUÍS CONFORTO COMÉRCIO DE MÓVEIS E SERVIÇOS	16422504/0001-30	CADEIRA GIRATÓRIA	40	R\$ 750,00	R\$ 30.000,00
			CADEIRA DE DIÁLOGO	20	R\$ 350,00	R\$ 7.000,00
2019NE002654	FERNANDO CORNELIO DO NASCIMENTO	07003540/0001-78	QUADRO DE AVISO	100	R\$ 76,19	R\$ 7.619,00
2019NE002664	SLG COMERCIO SERVICOS E REPRESENTACOES EIREL	26263549/0001-62	CONDICIONADOR DE AR "SPLIT SYSTEM" DO TIPO "HI WALL"	20	R\$ 1.999,00	R\$ 39.980,00
2019NE002714	TATIANE SANTOS DE SOUSA	10564365/0001-00	CAMISA TIPO GOLA POLO - COR PRETA	24	R\$ 59,00	R\$ 1.416,00
			CAMISA TIPO OLÍMPICA - COR PRETA	24	R\$ 38,00	R\$ 912,00
			CINTO TÁTICO	3	R\$ 35,00	R\$ 105,00
			BOTA TÁTICA	3	R\$ 245,00	R\$ 735,00
			CAPA DE COLETE BALÍSTICO	3	R\$ 280,00	R\$ 840,00
			CRACHÁ (BOLACHA)	3	R\$ 16,90	R\$ 50,70
			CRACHÁ BOLACHA	3	R\$ 16,90	R\$ 50,70
			GANDOLA OPERACIONAL	3	R\$ 110,00	R\$ 330,00
			CALÇA OPERACIONAL	3	R\$ 110,00	R\$ 330,00
2019NE002761	MILANFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS	86729324/0002-61	MESA DE ESCRITÓRIO	21	R\$ 557,00	R\$ 11.697,00
			MESA DE ESCRITÓRIO	19	R\$ 584,00	R\$ 11.096,00
			MESA DE ESCRITÓRIO	14	R\$ 322,50	R\$ 4.515,00
			MESA DE REUNIÃO	2	R\$ 551,20	R\$ 1.102,40
			MESA DE REUNIÃO	2	R\$ 709,80	R\$ 1.419,60
			GAVETEIRO VOLANTE	20	R\$ 300,00	R\$ 6.000,00



PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E DE SERVIÇOS
COORDENADORIA DE AQUISIÇÕES, MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E AQUISIÇÃO
1ª Avenida do Centro Administrativo da Bahia, nº 150, CAB, Salvador-BA, CEP 41.745-901
Tel.: (71) 3373-7025 / e-mail: seaqui@tre-ba.jus.br

NOTA DE EMPENHO	FORNECEDOR	CNPJ ou CPF	MATERIAL ou SERVIÇO	QUANT	VL. UNITÁRIO	VL TOTAL
2019NE002781	ES COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	30180944/0001-59	CONDICIONADOR DE AR SPLIT	20	R\$ 1.685,00	R\$ 33.700,00
			CONDICIONADOR DE AR SPLIT	4	R\$ 4.120,00	R\$ 16.480,00
			CONDICIONADOR DE AR SPLIT	2	R\$ 5.390,00	R\$ 10.780,00
2019NE002791	MARCIO SANDRO MALLET PEZARIM	04743532/0001-70	AQUISIÇÃO DE MEDALHAS QUE SÃO UTILIZADAS NAS CERIMÔNIAS DE OUTORGA DE "MEDALHA DO MÉRITO ELEITORAL COM PALMAS"	10	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00
2019NE002822	MARCIO SANDRO MALLET PEZARIM	04743532/0001-70	MEDALHA	40	R\$ 120,00	R\$ 4.800,00
			PIN EM METAL	80	R\$ 25,00	R\$ 2.000,00
			PIN EM METAL	20	R\$ 40,00	R\$ 800,00
2019NE002830	APH COMERCIO & SERVICOS LTDA	26844775/0001-37	ESTABILIZADOR DE TENSÃO MICROPROCESSADO	100	R\$ 175,09	R\$ 17.509,00
			NOBREAK	115	R\$ 514,81	R\$ 59.203,15
			NOBREAK	85	R\$ 514,81	R\$ 43.758,85
2019NE002904	EDITORA NEGOCIOS PUBLICOS DO BRASIL EIRELI	06132270/0001-32	CONTRATAÇÃO, POR 12 (DOZE) MESES DE 01 (UMA) ASSINATURA DA PLATAFORMA SOLICITA EM SISTEMA VIA INTERNET (PLANO RUBI BASIC)	1	R\$ 5.490,00	R\$ 5.490,00